
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ  

  

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Αριθ. Αποφ. 14/2022 

  Θέρμη 09-03-2022 

 
 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

Θέμα: «Τοποθέτηση Υπαλλήλου» 

 
Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης. 

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν.4257/2014 ( Φ.Ε.Κ. 93/Τ.Α.’/ 14-4-2014) 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 3730/05-01-2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την με αριθμό 139/2016 απόφαση του Δ.Σ της ΔΕΥΑ Θέρμης που αφορά στην 

πρόσληψη επτά (7) ατόμων σε κενές οργανικές θέσεις με σύμβαση εργασίας 

ΙΔΑΧ. 

7. Την υπ. αριθ. 3Κ/2018 προκήρυξη του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 4/02-02-2018 τεύχος 

ΑΣΕΠ.  

8. Το υπ’ αριθ. 96524/29-12-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με 

θέμα: «Ανάρτηση πίνακα με τα προσωπικά στοιχεία και την αναλυτική 

βαθμολογία των διοριστέων / προσληπτέων που διατέθηκαν κατά τη διαδικασία 

αντικατάστασης / αναπλήρωσης κενωθεισών θέσεων στο πλαίσιο της 

προκήρυξης 3Κ/2018» 

9. Την με αριθμό 52/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ 

που αφορά στην πρόσληψη από την Επιχείρηση. 

                            
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Τοποθετούμε: τον υπάλληλο Τ***** Β********, κλάδου Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ στην Τεχνική Υπηρεσία της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης,  

  

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

     Κωστίκα Μαρία 

ΑΔΑ: ΨΔΨΓΟΛΖΛ-7ΝΝ


		2022-03-14T09:23:31+0200
	Athens




